様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
芦屋市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　   　 電話番号　　　　－　　　－

　　芦屋市障がい福祉人材養成支援事業補助金交付申請書

　芦屋市障がい福祉人材養成支援事業補助金の交付を受けたいので、芦屋市障がい福祉人材養成支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　受講研修科目　　実務者研修 ・ 初任者研修

２　補助金申請額　　金　　　　　　　　　　　 円

３　添付書類
(ｱ)　勤務している法人（事業所）に在職中であることを証する在職証明書（別紙１）
(ｲ)　指定研修機関の受講料領収書の原本（宛名が受講者本人のものに限る。）
(ｳ)　研修の受講料及び受講内容がわかるもの（研修パンフレット等）
[bookmark: _GoBack](ｴ)　研修を修了したことを証する書類（発行日が交付申請日より過去１年以内のもの）